
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/420/2017 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/330/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej  na rok 2017 zmienionej uchwałą Nr XXVIII/334/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r., Nr 

XXIX/346/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr XXX/354/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXXI/365/2017 

z dnia 23 marca 2017 r. Nr XXXII/376/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r., Nr XXXIII/384/2017 z dnia 18 maja 

2017 r. Nr XXXIV/402/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Margonin Nr 32/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r., Nr 43/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r. i Nr 69/2017 z dnia 

4 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2017 rok o kwotę 121.893,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016 z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 43.142.364,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.499.243,78  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.643.121,04  zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2017 rok o kwotę 121.893,86 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016 z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 43.553.215,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 31.494.631,13 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.058.584,69 zł 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr 

XXVII/330/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do  

uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 6015



8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016 z dnia 

15 grudnia 2016 r. 

9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/384/2017 z dnia  18 maja 2017 r. 

10. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr  9 do  uchwały budżetowej Nr XXVII/330/2016  z dnia 15 grudnia 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Toboła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6015


		2017-09-21T08:48:20+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




